MUNICIPIO DE LORETO

ZACATECAS
Estado de Actividades
Usr: Alfredo Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020 Fecha y [03/dic./2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:55 p. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,352,117.73
$998,062.88
$1,094,882.72
$15,329.31

$243,842.82
$37,794,733.64

$37,794,733.64

$40,146,851.37

$24,932,893.13
$18,420,368.94
$2,170,423.86
$4,342,100.33
$10,320,016.28
$5,177,879.08

$5,142,137.20
$136,364.00

$136,364.00

$35,389,273.41

$4,757,577.96

$4,432,797.60
$2,618,817.31
$1,630,295.71

$29,170.70

$154,513.88
$38,350,456.84

$38,350,456.84

$42,783,254.44

$26,232,831.82
$17,339,999.80
$1,790,866.83
$7,101,965.19
$10,654,228.26
$2,698,333.00

$7,955,895.26
$112,425.00

$112,425.00

$36,999,485.08

$5,783,769.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL

SINDICA MUNICIPAL

LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO
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